3 slaapkamer Villa in

MEDVILLA

Ref: MVS-081

~

Type verkoop : Nieuwbouw .zwembad privaat
Bouwjaar : 2025
) Tuin : privé tuin

Energie B
certificaat : Orientatie

) N.v.t
Slaapkamers : 3

Uitzicht : weidse uitzichten
Badkamers : 3

Parking : parkeergelegenheid

" op eigen perceel
volledige airco installatie alle keukentoestellen

Santa Rosalia Resort

Opp. woning :
Opp. terrein :

Luchthaven :

Strand :
Stad :
Golf :

973.000€

159m?2
426m?
91 km

4 km
100 m
3 km

afgewerkte badkamer(s)

Het project omvat 15 onafhankelijke villa’s, elk voorzien van een gastentoilet, en een indrukwekkende woonkamer-
keuken met dubbele plafondhoogte. Geniet van je eigen terras met zwembad, een privé solarium met voorbereidingen
voor een jacuzzi, en een kelder die zorgt voor extra wooncomfort. De kelder is volledig afgewerkt en biedt ruimte voor

een toilet, bijkeuken en wasplaats.

Het resort ligt op minder dan 4 km van de stranden en de stad Los Alcazares, waar je diverse watersporten kunt
beoefenen. De historische stad Cartagena is binnen 15 minuten te bereiken, en de luchthaven van Murcia ligt op
slechts 22 km afstand. Dit zorgt ervoor dat je altijd dichtbij een breed scala aan culturele, gastronomische en sportieve

activiteiten bent.
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